Baldones veselibas skrejiens 2025
6. posms (21.08.)

REZULTATI PA GRUPAM

Provizoriskie (sacensibu dienas) - tiks precizéeti (kuriem nav rez), ja redzat klidu, rakstiet info@fotofiniss.lv

V1 Zéni (2018.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 39 Everts Siméns 20 8 00:43:52 5:29 00:01:42 00:02:24
2 147 Ricards Reikmanis 20 8 00:44:57 5:37 00:01:38 00:02:52
3 80 Karlis Rudzitis 18 7,2 00:43:51 6:05 00:02:03 00:02:50
4 91 Marcis Zalitis 15 6 00:44:27 7:24 00:02:15 00:04:42
5 113 Jékabs Rozenbergs 14 5,6 00:44:52 8:00 00:02:08 00:06:50
6 188 Ernests Polis 12 4,8 00:44:10 9:12 00:02:46 00:05:42
7 118  Mikelis Belavskis 12 4,8 00:44:22 9:14  00:02:36 00:05:40
8 108 Teodors Grieznis 11 4,4 00:44:33 10:07 00:02:44 00:05:19
9 285 Teodors Pozarnovs 10 4 00:43:17 10:49 00:03:32 00:05:51 bernukarate.lv

10 220 Rafaels Krékis 9 3,6 00:43:49 12:10 00:04:05 00:07:49

11 233 Klavs Cielavs 8 3,2 00:43:46 13:40 00:03:35 00:08:18

12 109 Sandis Strapcans 7 2,8 00:41:57 14:58 00:03:57 00:07:42

13 324 Toms Kaprans 6 2,4 00:43:23 18:04 00:04:03 00:11:59

14 234  Ernests Cielavs 5 2 00:40:45 20:22 00:03:31 00:16:42

15 219 Radolfs Krékis 5 2 00:43:49 21:54 00:03:35 00:17:31
3

16 112  Regnars Bergmanis 1,2 00:43:51 36:32 00:02:25 00:37:40

S1 Meitenes (2018.dz.g. un jaunakas), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 311  Paula Sprukta 15 6 00:43:38 7:16  00:01:45 00:04:32
2 75 Paula Pudza 14 5,6 00:41:53 7:28 00:02:06 00:04:42
3 242  Alise Mezciema 11 4,4 00:41:18 9:23 00:02:57 00:06:07
4 326 Matilde Pozarnova 11 4,4 00:43:12 9:49 00:02:37 00:06:06
5 78 Evelina Reizniece 9 3,6 00:43:20 12:02 00:02:58 00:07:05
6 56 Emma Hartmane 9 3,6 00:44:41 12:24 00:03:04 00:06:03
7 29 Sarlote Blese 9 3,6 00:44:42 12:25 00:03:05 00:06:03
8 57 Paula Kuznecova 7 2,8 00:42:56 15:19 00:03:52 00:07:52
9 138 Elza Gailite 7 2,8 00:44:51 16:01 00:03:55 00:16:05
10 140 Kate Nimroda 6 2,4 00:43:51 18:16 00:03:05 00:18:55
11 139 Lelde Gailite 6 2,4 00:43:54 18:17 00:03:05 00:19:03
12 227  Everlina Brigmane 5 2 00:15:36 7:47 00:02:49 00:03:54
13 226 Elianna Brigmane 3 1,2 00:13:20 11:06 00:03:20 00:06:28
14 334 Madara Sviklane 2 0,8 00:08:15 10:18 00:03:40 00:04:35
15 120  Métra Belavska 2 0,8 00:40:25 50:31 00:04:01 00:36:24
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V2 Zéni (2016.-2017.dz.qg.), apla garums 400m
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Nr
208
202
92
218
59
201
37
69
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Dalibnieks

Verners Sefanovskis

Olivers Rencis

Zemgus Nimrods

Edgars Krekis

Olivers Kuznecovs

Toms Belinskis

Radolfs Pigits

Rendijs Dalevics

Veiktie apli km

Laiks min/km

23
17
16
15
14
13
12
12

9,2
6,8
6,4

6
5,6
52
4,8
4,8

00:44:54 4:52
00:43:48 6:26
00:43:49 6:50
00:44:56 7:29
00:44:53 8:00
00:42:52 8:14
00:44:54 9:21
00:44:59 9:22

S2 Meitenes (2016.-2017.dz.q.), apla garums 400m

Vieta  Nr
88
101
98
23
25
31
36
65
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Dalibnieks

Elina Pilipa

Kristine Reizniece

Sarlote Rence

Annika Gatmane

Sindija Geka
Elza Blese
Marta Erdmane

Kate Kaprane

Veiktie apli km

Laiks min/km

16
15
13
13
1"
10
10
9

6,4
6
52
52
4.4
4
4
3,6

00:44:05 6:53
00:44:22 7:23
00:43:06 8:17
00:43:25 8:20
00:43:13 9:49
00:43:23 10:50
00:44:00 11:00
00:43:20 12:02

V3 Zéni (2014.-2015.dz.qg.), apla garums 400m

Vieta  Nr
1 43
2 114
3 84
4 54
5 106
6
7
8

18
329
318

Dalibnieks
Mairis Fricsons
Gustavs Rozenbergs
Aleksandrs Andersons
Mikelis Belinskis

Gustavs Grieznis

Roberts Dilbo

Olivers Osis

Bruno Karlis Pambakers

Veiktie apli km

Laiks min/km

21
20
19
17
17
13
12
4

8,4

8
7,6
6,8
6,8
52
4,8
1,6

00:44:49 5:20
00:43:50 5:28
00:44:26 5:50
00:43:49 6:26
00:43:56 6:27
00:44:12 8:30
00:43:56 9:09
00:40:05 25:03

S3 Meitenes (2014.-2015.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr
1 232
2 149
3 332
4 74
5 328
6 148
7 103
8 15
9 87
0 143
1 13

1
1

Dalibnieks

Eila Grunte

Sarlote Reikmane

Liva Mierina

Annija Pudza

Eliza Anna Daube

Sara Reikmane

Anna Bergmane

Alise Mikaela Pastore

Karlina Pilipa

Sofija Bergmane

Agnese Veinsteina
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Veiktie apli km

Laiks min/km

17
17
15
15
14
14
12
10
10
6
1

6,8
6,8
6
6
5,6
5,6
438
4
4
2,4
0,4

00:44:22 6:31
00:44:41 6:34
00:43:23 7:13
00:44:46 7:27
00:43:10 7:42
00:43:10 7:42
00:44:36 9:17
00:44:45 11:11
00:44:46 11:11
00:44:56 18:43
00:32:45 81:52

Atrakais
00:01:39
00:01:46
00:01:46
00:02:04
00:02:16
00:02:23
00:02:11
00:01:44

Atrakais
00:01:51
00:02:04
00:02:01
00:02:22
00:03:14
00:02:48
00:02:49
00:03:20

Atrakais
00:01:44
00:01:42
00:01:42
00:01:45
00:01:44
00:02:44
00:02:26
00:02:48

Atrakais
00:02:11
00:01:57
00:02:21
00:02:01
00:02:03
00:02:02
00:01:34
00:02:57
00:01:59
00:04:04
00:32:45

Lénakais

00:02:16
00:03:12
00:04:56
00:03:37
00:04:50
00:06:30
00:05:13
00:09:17

Lénakais

Komanda

Vieglatlétikas nodala

Komanda

00:03:18
00:03:36
00:04:45
00:05:00
00:05:05
00:05:48
00:08:58
00:10:36

Lénakais

00:02:35
00:02:39
00:03:18
00:03:18
00:03:19
00:04:28
00:05:23
00:29:01

Lénakais

bernukarate.lv

Daugmale

Daugmale

Komanda

Vieglatlétikas nodala

Komanda

00:02:51
00:03:06
00:03:17
00:03:42
00:03:42
00:03:44
00:05:43
00:05:29
00:12:05
00:14:35
00:32:45

Baldones vieglatlétikas nodala

Baldones vieglatlétikas nodala
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V4 JauniesSi (2010.-2013.dz.g.), apla garums 400m
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231
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Dalibnieks

Egerts Brigmanis
Artuss Siméns
Andris Persidskis
Ansis Stanguts
Klavs Vilums
Markuss Zalitis
Valters Saurins

Renars Zemturs

Veiktie apli

km

Laiks min/km

25
23
23
20
20
17
15
9

10
9,2
9,2

8
8
6,8
6
3,6

00:43:29 4:20
00:43:52 4:46
00:43:56 4:46
00:43:45 5:28
00:44:37 5:34
00:43:44 6:25
00:43:31 7:15
00:31:07 8:38

S4 Jaunietes (2010.-2013.dz.q.), apla garums 400m

Vieta  Nr
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Dalibnieks

Beate Dilbo
Estere Maca
Uliana Babanina
Debora Bramane
Odrija Geka

Veiktie apli

km

Laiks min/km

18
10
10
9

7,2
4
4

3,6

3,6

00:44:50 6:13
00:44:32 11:07
00:44:32 11:07
00:44:14 12:17
00:44:14 12:17

V5 Viriesi (1996.-2009.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr
1 21
2 212
3 125

Dalibnieks

Edvards Balodis

Matiss Rojs Saurin$

Ricards Pigits Jekulis

Veiktie apli

km

Laiks min/km

24
22
1"

9,6
8,8
44

00:44:39 4:39
00:44:01 5:00
00:42:56 9:45

S5 Sievietes (1996.-2009.dz.g.), apla garums 400m

Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 102 Enija Stangute 23 9,2 00:44:37 4:50
2 83 Liene Sirmele 23 9,2 00:44:37 4:50
V6 VirieSi (1986.-1995.dz.g.), apla garums 400m
Vieta Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km
1 275 Raimonds Grants 28 11,2 00:43:53 3:55
2 68  Martin$ Belinskis 25 10 00:44:55 4:29
3 287 Janis Krékis 23 9,2 00:44:11 4:48
4 111 Janis Strapcans 22 8,8 00:44:48 5:05
5 119  Edgars Belavskis 21 8,4 00:43:43 5:12
6 154 Janis Brokans 21 8,4 00:44:05 5:14
7 12 Einars Gailitis 19 7,6 00:43:27 5:43
8 81 Martin$ Rudzitis 18 7,2 00:43:50 6:05
9 133  Marcis Grieznis 16 6,4 00:44:33 6:57
10 22 Artiirs Blese 12 4,8 00:30:36 6:22
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Atrakais
00:01:34
00:01:38
00:01:41
00:01:51
00:01:45
00:01:37
00:01:45
00:01:43

Atrakais
00:02:07
00:03:27
00:03:27
00:03:13
00:03:13

Atrakais
00:01:41
00:01:42
00:03:00

Atrakais
00:01:40
00:01:40

Atrakais
00:01:27
00:01:26
00:01:44
00:01:52
00:01:52
00:01:55
00:01:50
00:02:02
00:01:40
00:02:16

Lénakais

00:01:51
00:02:09
00:02:03
00:02:27
00:03:13
00:05:27
00:08:13
00:05:00

Lénakais

Komanda

Baldones vieglatlétikas nodala

Baldones vieglatlétikas nodala

Baldones vieglatlétikas nodala

Komanda

00:02:42
00:06:40
00:06:44
00:05:24
00:05:24

Lénakais

Komanda

00:01:59
00:02:08
00:04:53

Lénakais

00:02:02
00:02:01

Lénakais

00:01:37
00:02:16
00:02:02
00:02:09
00:02:10
00:02:11
00:02:27
00:02:49
00:05:13
00:02:52

SK Sporta punkts

Komanda

Baldones vieglatlétikas nodala

Baldones vieglatlétikas nodala

Komanda

RG
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S6 Sievietes (1986.-1995.dz.g.), apla garums 400m
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Nr
27
52
123
48
24
32
321
45
86
60
21
107
73
77
117
115
330
335
142
110
221
144

Dalibnieks

Liene Gutmane
Liva Hartmane
leva Bergmane
Dita Marcinkus
Agnese Geka
Inese Blese
Ariana Apine
Oksana Balama
Linda Rence
Liene Kuznecova
Evija Cielava
Mara Bite-Griezne
leva Pudza

Aija Reizniece
Agnese Belavska
Liene Rozenberga
Vija Pozarnova
Kristine Krimina
Laura Piekuse
Anna Strapcane
Evita Kréke

Liva Bergmane

Veiktie apli km

Laiks min/km

23
20
19
19
19
18
18
18
16
16
15
15
14
12

9,2

8
7,6
7,6
7,6
7,2
7,2
7,2
6,4
6,4

6

6
5,6
4,8
4.4

4

4
3,2
3,2
2,8
2,8
0,8

00:43:38 4:44
00:43:42 5:27
00:43:52 5:46
00:44:00 5:47
00:44:16 5:49
00:43:12 6:00
00:43:20 6:01
00:44:09 6:07
00:43:23 6:46
00:44:02 6:52
00:43:40 7:16
00:44:33 7:25
00:44:48 8:00
00:43:09 8:59
00:44:23 10:05
00:29:16 7:18
00:43:18 10:49
00:40:30 12:39
00:44:51 14:00
00:41:58 14:59
00:43:48 15:38
00:39:52 49:50

V7 VirieSi (1976.-1985.dz.g.), apla garums 400m

Vieta

© N o a b~ 0N =

11
12
13
14
15
16
17

Nr
28
89
171
63
300
9%
136
55
41
166
323
134
325
130
116
146
222

Dalibnieks

Janis Gutmanis
Mareks Zalitis
Kaspars Krievs
Eduards Kuznecovs
Rolands Purenins
Janis Runcés
Dainis Persidskis
Sandis Mukans
Artiirs Siméns
Uldis Pozarnovs
Didzis Balodis
Edgars Brigmanis
Artis Kaprans
Paulis Nimrods
Janis Rozenbergs
Arturs Reikmanis

Andris Vilcans
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Veiktie apli km

Laiks min/km

27 10,8
27 10,8

25
23
23
22
21
20
20
20
18
15
15
14
12
1"
2

10
9,2
9,2
8,8
8,4

8
8
8
7.2
6
6
5,6
438
44
0,8

00:44:02 4:04
00:44:52 4:09
00:44:30 4:27
00:43:30 4:43
00:44:31 4:50
00:44:47 5:05
00:44:31 5:17
00:43:35 5:26
00:43:50 5:28
00:44:54 5:36
00:44:41 6:12
00:42:14 7:02
00:43:30 7:15
00:43:51 7:49
00:43:50 9:07
00:44:56 10:12
00:04:08 5:10

Atrakais
00:01:39
00:01:45
00:01:57
00:02:04
00:02:06
00:01:52
00:02:02
00:02:16
00:01:53
00:02:29
00:02:25
00:01:53
00:02:51
00:02:27
00:02:12
00:02:44
00:03:33
00:02:31
00:03:54
00:03:57
00:04:05
00:03:25

Atrakais
00:01:28
00:01:25
00:01:34
00:01:45
00:01:39
00:01:51
00:01:45
00:01:59
00:01:40
00:01:54
00:02:05
00:02:05
00:02:20
00:02:32
00:02:02
00:03:12
00:01:59

Lénakais

00:02:01
00:02:23
00:03:10
00:02:30
00:02:25
00:02:35
00:02:50
00:03:06
00:03:03
00:03:49
00:04:26
00:04:03
00:03:34
00:04:54
00:09:42
00:03:15
00:05:51
00:13:35
00:10:39
00:07:41
00:12:09
00:36:27

Lénakais

Komanda

Daugmale

Komanda

00:01:45
00:01:45
00:01:49
00:02:06
00:02:04
00:02:16
00:02:15
00:02:20
00:02:26
00:02:28
00:03:12
00:03:16
00:05:52
00:03:31
00:07:42
00:05:20
00:02:09

Daugmale

Pieci Kaki

Plavu iela

bernukarate.lv
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S7 Sievietes (1976.-1985.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 135 Kiristine Persidska 20 8 00:44:31 5:33 00:01:45 00:04:17
2 277  Marika Zalte 19 7,6 00:43:12 5:41 00:01:58 00:02:46
3 193 leva Tale-Stangute 19 7,6 00:43:52 5:46 00:02:03 00:02:29
4 20 Daiga Dilbo 19 7,6 00:43:57 5:46 00:02:07 00:02:27
5 64 Baiba Kaprane 18 7,2 00:44:24 6:10 00:02:13 00:03:05 Daugmale
6 312 IngdnaRunca 17 6,8 00:43:11 6:21 00:02:27 00:02:38
7 35 Anda Rigaste 13 5,2 00:42:41 8:12 00:03:01 00:03:38
8 34 Dace Poksane 12 4,8 00:43:50 9:07 00:03:12 00:04:10
9 124  Aija Pigita 11 4,4 00:42:56 9:45 00:03:00 00:04:52
10 44 Ginta Erdmane 11 4,4 00:43:45 9:56 00:02:56 00:08:57
11 16 Mara Rone 10 4 00:43:29 10:52 00:03:40 00:05:30
12 320 Sandra Ozolina 1 0,4 00:02:42 6:45 00:02:42 00:02:42

V8 Viriesi (1966.-1975.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 79 Karlis Andersons 25 10 00:44:34 4:27 00:01:28 00:01:55
2 192 Sandijs Stanguts 20 8 00:43:24 5:25 00:01:52 00:02:35
3 190 Janis Polis 12 4,8 00:44:34 9:17 00:02:18 00:07:34

S8 Sievietes (1966.-1975.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 178  Zanda Karklina 23 9,2 00:43:38 4:44 00:01:37 00:01:59
2 276 Elita Grante 18 7,2 00:43:31 6:02 00:02:04 00:02:49 Adazu novads
3 122 Dace Gégere 14 5,6 00:44:29 7:56 00:02:44 00:03:28
4 241  Sarmite LipSane 11 4,4 00:41:26 9:24 00:02:57 00:06:06

V9 Viriesi (1956.-1965.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 1 Juris Vasilevskis 23 9,2 00:44:43 4:51 00:01:40 00:02:01
2 150 Janis Pleik$nis 19 7,6 00:44:35 5:51 00:02:02 00:02:26
3 322 Uldis Rogulis 11 4,4 00:42:38 9:41  00:03:40 00:03:57

S9 Sievietes (1956.-1965.dz.g.), apla garums 400m

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Atrakais Lénakais Komanda
1 100 Ineta Fogele 16 6,4 00:42:19 6:36 00:02:17 00:02:50
2 104 Dace Lice 13 5,2 00:44:17 8:30 00:02:52 00:03:48
3 105 Lidija Griezne 11 4,4 00:42:08 9:34 00:03:30 00:05:01
4 62 Gunta Belinska 7 2,8 00:42:56 15:19 00:05:11 00:07:47
5 327 Vita Geka 6 2,4 00:43:13 18:00 00:03:19 00:24:56

Lapa 5 no 5
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